
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
02 марта 2023 г.                                                                                           № 110-п

О внесении изменений в  постановление  администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п
«Об образовании административных комиссий в Апанасенковском муници-
пальном округе Ставропольского края» 

В связи с кадровыми изменениями администрация  Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского муници-
пального  округа  Ставропольского  края  от  18  марта  2021  г.  № 197-п  «Об
образовании административных комиссий в Апанасенковском муниципаль-
ном округе Ставропольского края» следующие изменения: 

1.1.  Исключить  из  состава  административной  комиссии  Апанасен-
ковского  муниципального  округа  Ставропольского  края  Ревенко  О.Г.,
Бардакова С.Н.

1.1.1.  Включить  в  состав  административной  комиссии  Апанасен-
ковского муниципального округа Ставропольского края следующих лиц:

Корчагина Галина
 Николаевна

главный  специалист-юрисконсульт  отдела
право-вого  обеспечения  администрации
Апанасенков-ского  муниципального  округа
Ставропольского края, ответственный секретарь
комиссии

Фаюстов Иван
 Сергеевич

главный  специалист  управления  сельского
хозяйства  и  охраны  окружающей  среды  адми-
нистрации  Апанасенковского  муниципального
округа Ставропольского края, член комиссии



2

1.2.  Внести  изменение  в  состав  административной  комиссии  села
Дивного  Апанасенковского  муниципального  округа  Ставропольского  края,
указав  новую  должность  председателя  комиссии  Варехи  Романа
Анатольевича  –  начальник  территориального  отдела  села  Дивного
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края.

2. Обнародовать настоящее постановление в Муниципальном казенном
учреждении  культуры  «Апанасенковская  межпоселенческая  центральная
библиотека»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Апана-
сенковского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информа-
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы администрация  Апанасенковского  муниципаль-
ного округа Ставропольского края Андрегу А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов


